βαθμολογία στο Κριτήριο Α: Εμπειρία � Τεκμηρίωση γνώσεων.

5. Οικονομική Προσφορά

Οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς καλούνται να υποβάλουν οικονομική προσφορά για την 

παροχή της υπηρεσίας.

Η αμοιβή της υπό ανάθεση υπηρεσίας έχει καθοριστεί στο ποσό των δεκαέξι χιλιάδων οχτακοσίων 

ευρώ (16.800,00 �), ποσό το οποίο αποτελεί τον προϋπολογισμό της υπηρεσίας και είναι σταθερό 

και μη αναπροσαρμοζόμενο.

Η οικονομική προσφορά των υποψηφίων συνίσταται στην αποδοχή της ανωτέρω αμοιβής, η οποία 

είναι σταθερή και μη αναπροσαρμοζόμενη.

Δεν απαιτείται συγκριτική οικονομική αξιολόγηση, καθώς η επιλογή του αναδόχου θα γίνει